[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район
Совет депутатов Железковского
сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	22.06.2020
	№

	 245

д.Железково

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
Железковского сельского поселения № 224 от 07.02.2020 г.                        «О принятии Устава Железковского сельского поселения»

   В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов Железковского сельского поселения второго созыва  РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов сельского
поселения от 07.02.2020 г. № 224 «О принятии Устава Железковского сельского поселения»
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Администрации Железковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                        Т.А. Долотова

image1.png